বােরাটার সময় চুয়াডাঙ্গা সদেরর ভালাইপুর েমাড় এলাকায় ভ্রাম্যমাণ
আদালেতর  অিভযান  পিরচালনা  কেরন  লকডাউন  অমান্য  কের  েদাকান  খুেল
রাখা, মাস্ক পিরধান না করা এবং স্বাস্থ্য িবিধ না মানার অপরােধ
সংক্রামক  েরাগ  (প্রিতেরাধ,  িনয়ন্ত্রণ  ও  িনমূল)  আইন,  ২০১৮  এর  ২৪
(১)ধারায়  ৪িট  মামলায়  ৬জন  েক  ৪৪০০/-(চার  হাজার  চারশত  টাকা
মাত্র)অর্থদন্ড প্রদান কেরন।

এ সময় িতিন বেলন, লকডাউন পিরস্িথিতর সকল িনয়ম-নীিত উেপক্ষা করার
কারেণ তােদর এ জিরমানা করা হয়।
ভ্রাম্যমাণ  আদালেতর  অিভযান  পিরচালনায়  সহেযািগতা  কেরন  েসাবহান
আলী,  েপশকার,  আনসার  ও  িভিডিপ  সদস্যাবৃন্দ।  জনস্বার্েথ  এ  অিভযান